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FISKVEIDASJODUR ISLANDS 

Jafnaðarreikningur 31. desember 1950. 

Eignir 
1. Útlán ..........00.000. sn net rrr rss rsnesn 
2. Styrktarlán ............0020000ns nn 
3. Ríkissjóður vegna Svíþjóðarskipa .......0.0000.0 000... 
4. Verðbréf ..........2220200. 00. 0n nr 
5. Viðskiptamenn ........00.00.200 00 sn ses 
6. Innstæða í Útvegsbanka Íslands h.f. ..........0...0000.0.000.. 
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Helgi Gudmundsson. 

312% lán frå 1944 (upphaflega 4 millj. til 10 ára) 
Framkvæmdasjóður 
Aðstoðarlánasjóður 1945 
Aðstoðarlánasjóður 1947 
Viðskiptamenn 
Stofnsjóðir 
Varasjóður 
Afskriftareikningur 
Yfirfært til næsta árs 

. 24453066.46 
628000.00 

2325297.30 
838000.00 
167802.81 

11004758.79 
  

Skuldir: 

. 39416925.36 

1600000.00 
59865.09 

247259.93 
32668.15 

100149.72 
32500000.00 
2400000.00 
2400000.00 

76982.47 
  

Reykjavik, 31. desember 1950. 

Stjórn Fiskveiðasjóðs Íslands 

Ásg. Ásgeirsson. 

. $9416925.36 

Valtýr Blöndal. 
  
Elias Halldórsson. 

Reikning þennan höfum við endurskoðað og borið hann saman við bækur og 
skjöl sjóðsins og ekkert fundið við hann að athuga. 

Reykjavík, 9. marz 1951. 

Einar Bjarnason. Benedikt Sveinsson. 

REIKNINGUR 

Spítalasjóðsins Vinaminning, Eyrarbakka, árið 1950. 

Í sjóði 1. janúar 1949 
Gjafir á árinu 
Vextir af innstæðu 

kr. 19174.35 
—  244.00 
— 451.21 
—… 275.00 
  

Kr. 20144.56 
39 

1951 

155


